
主   催  (公財)全国高等学校体育連盟・ (公財)日本自転車競技連盟・鳥取県・鳥取県教育委員会 
        広島県・広島県教育委員会・倉吉市・倉吉市教育委員会・三原市・三原市教育委員会 
共   催  読売新聞社 
後   援  スポーツ庁・ (公財)日本体育協会・日本放送協会･日本放送協会・（公財）鳥取県体育協会 
        倉吉市体育協会・（公財）広島県体育協会・三原市体育協会 
主   管  (公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部・鳥取県高等学校体育連盟 
        鳥取県自転車競技連盟・広島県高等学校体育連盟・広島県自転車競技連盟 
特別協賛  大塚製薬 
協   賛  ＪＴＢ・マイナビ・カンコー学生服 

  平成２8年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会 
    秩父宮記念杯第 67回全国高等学校対抗自転車競技選手権大会 
        第６1回全国高等学校自転車道路競走中央大会 
    トラック：平成28年7月29日（金）～31日（日）倉吉自転車競技場（周長333.33m）  
    ロ ー ド：平成 28 年 8 月 2 日（火）広島県中央森林公園ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ（1.6km+12.3km×8 周 100km） Communiqué. No.69 
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２７．１ｋｍタイムトライアル　決勝 2016/7/31 11:39
RESULT

35 92 高井 岳人 / ﾀｶｲ ｶﾞｸﾄ 3 浦和工
36 104 吉田 晏生 / ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 2 栄北

埼玉
34 286 池川 瑠威 / ｲｹｶﾞﾜ ﾙｲ 3 市立広島工 広島

217 堀越 翔己 / ﾎﾘｺｼ ｼｮｳｷ 3 北桑田
29 345 田仲 駿太 / ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾀ 別府商･別府翔青

22 72 朝倉 智仁 / ｱｻｸﾗ ﾄﾓﾋﾄ 2 取手一

24
23 305 藤野 竜弥 / ﾌｼﾞﾉ ﾀﾂﾔ 2 松山聖陵

武田 亮 / ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳ 2 昭和一学園125

28

1

4

岐阜
2 新潟
3 188 五味 大征 / ｺﾞﾐ ﾀｲｾｲ 3

163

学年 学校名No. 　　選手氏名

三重

順位

京都
鹿児島

東京
岐阜

茨城

北海道

愛媛

青森

奈良
岡山
宮城

岩手

福井

都道
府県

青森

神奈川

20 12 青森山田
21 334

3

18 278 晝田 宗一郎 / ﾋﾙﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ 2 岡山工 岡山
函館大谷

17 143 大𣘺 皐慧 / ｵｵﾊｼ ｺｳｴｲ 3

14 280 野間 裕史 / ﾉﾏ ﾕｳｼﾞ 3

19 2 大森 光明 / ｵｵﾓﾘ ﾐﾂｱｷ 2

15 31 後藤 勝太 / ｺﾞﾄｳ ｼｮｳﾀ 3 古川工
16 7

水島工

津久井浜

13
南儀 拓海 / ﾅﾝｷﾞ ﾀｸﾐ 3 氷見

10 320 坂田 康季 / ｻｶﾀ ｺｳｷ 3

199

龍谷

253 今西 力太 / ｲﾏﾆｼ ﾘｷﾀ 3 榛生昇陽

11 42 田口 優斗 / ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 3 大曲農
12

9 173 齋木 翔多 / ｻｲｷ ｼｮｳﾀ 3
2

静岡北

6 60 石井 洋輝 / ｲｼｲ ﾋﾛｷ 2 白河実業

8 135 清水 大樹 / ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ
7 25 中野 慎詞 / ﾅｶﾉ ｼﾝｼﾞ 2 紫波総合

横浜

3

岐阜第一

暁
190

3 福井科技
241

3 吉田

伊藤 歩登 / ｲﾄｳ ｱﾙﾄ 神戸弘陵

治田 知也 / ﾊｯﾀ ﾄﾓﾔ
3

兵庫

福島

神奈川

佐賀

富山
秋田

静岡

5 206 岸田 剛 / ｷｼﾀﾞ ﾀｹｼ

山田 諒 / ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ

大分

香川

2

小原 丈一郎 / ｵﾊﾞﾗ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

嵯峨 昇喜郎 / ｻｶﾞ ｼｮｳｷﾛｳ 3 八戸工

廣瀬 丈士 / ﾋﾛｾ ｼﾞｮｳｼﾞ 3 開新 熊本

甲府工

27 358 谷元 奎心 / ﾀﾆﾓﾄ ｹｲｼﾝ 1 南大隅

25 153 富田 宏樹 / ﾄﾐﾀﾞ ﾋﾛｷ 3
26 295 堀 風真 / ﾎﾘ ﾌｳﾏ

平井 秀光 / ﾋﾗｲ ﾋﾃﾞﾐﾂ14037
小川 泰征 / ｵｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ

260
146 平松 和真 / ﾋﾗﾏﾂ ｶｽﾞﾏ

3 筑波大坂戸 埼玉

河島 貴人 / ｶﾜｼﾏ ﾀｶﾄ

38 105

鳥取
熊本

保田 浩輔 / ﾔｽﾀﾞ ｺｳｽｹ 231
32 333 3 千原台

2
倉吉西

30 山梨

33 99 倉科 翔伍 / ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｺﾞ 2

松原 稜 / ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｮｳ 3 北中城 沖縄
普天間 沖縄

3 保土ケ谷 神奈川

3 石田
岐南工

川越工 埼玉

埼玉

41
秋本 啓伍 / ｱｷﾓﾄ ｹｲｺﾞ 3 上浮穴 愛媛

364
42 311

39 270 寺田 隆希 / ﾃﾗﾀﾞ ﾘｭｳｷ 2 倉吉総産 鳥取
40 366 成海 大聖 / ﾅﾙﾐ ﾀｲｾｲ 2

1分11秒099
1分10秒918
1分10秒803 50.8

50.6
50.8

1分12秒609

1分09秒905
1分10秒030
1分10秒059
1分10秒270
1分10秒607

1分11秒333

1分09秒279
1分09秒302
1分09秒561
1分09秒650
1分09秒809
1分09秒832

1分08秒659
1分08秒671
1分08秒717

1分08秒814
1分08秒887
1分09秒191

1分06秒371
1分06秒521
1分07秒269
1分07秒322
1分08秒014

1分11秒512

大会新
大会新

55.2
54.9
54.3

Finish
Time

1分05秒197
1分05秒627
1分06秒358

1分08秒726

km/h

1分08秒139
1分08秒290
1分08秒305
1分08秒461
1分08秒538

52.9
52.8

49.7

52.4
52.4
52.4

52.4

50.3

52.3
52.3
52.0
52.0
51.9
51.8
51.7

1分12秒261 49.8

1分10秒733 50.9

1分08秒580

1分12秒374

54.2
54.1
53.5
53.5

52.7
52.7
52.6
52.5
52.5

51.6
51.6
51.5
51.4
51.4
51.2
51.0

50.5

49.6

1分12秒134 49.9


