



平成28年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会

秩父宮記念杯第67回全国高等学校対抗自転車競技選手権大会

第61回全国高等学校自転車道路競走中央大会



トラック：平成28年7月29日（金）～31日（日）倉吉自転車競技場（周長333.33m）

ロード：平成28年8月2日（火）広島県中央森林公園サイクリングロード（1.6km+12.3km×8周 100km） Communiqué. No.69

27. 1kmタイムトライアル 決勝

2016/7/31 11:39

RESULT

順位	No.	選手氏名	学年	学校名	都道府県	Finish Time	km/h
1	163	山田 謙 / ヤマダ リョウ	3	岐阜第一	岐阜	1分05秒197	55.2
2	190	治田 知也 / ハタトモヤ	3	吉田	新潟	1分05秒627	54.9
3	188	五味 大征 / ゴミタイセイ	3	暁	三重	1分06秒358	54.3
4	241	伊藤 歩登 / イトウ アルト	3	神戸弘陵	兵庫	1分06秒371	54.2
5	206	岸田 剛 / キタタケシ	3	福井科技	福井	1分06秒521	54.1
6	60	石井 洋輝 / イシイヒロキ	2	白河実業	福島	1分07秒269	53.5
7	25	中野 慎詞 / ナカノシンジ	2	紫波総合	岩手	1分07秒322	53.5
8	135	清水 大樹 / シミズ タイケ	2	横浜	神奈川	1分08秒014	52.9
9	173	齋木 翔多 / サイキ ショウタ	3	静岡北	静岡	1分08秒139	52.8
10	320	坂田 康季 / サカタ コウキ	3	龍谷	佐賀	1分08秒290	52.7
11	42	田口 優斗 / タグチ ユウト	3	大曲農	秋田	1分08秒305	52.7
12	199	南儀 拓海 / ナニギ タクミ	3	氷見	富山	1分08秒461	52.6
13	253	今西 力太 / イマニシ リキタ	3	榛生昇陽	奈良	1分08秒538	52.5
14	280	野間 裕史 / ナマコウジ	3	水島工	岡山	1分08秒580	52.5
15	31	後藤 勝太 / ゴトウ ショウタ	3	古川工	宮城	1分08秒659	52.4
16	7	嵯峨 昇喜郎 / サガ ショウキロウ	3	八戸工	青森	1分08秒671	52.4
17	143	大槻 韶慧 / オオシカ コウエイ	3	津久井浜	神奈川	1分08秒717	52.4
18	278	塗田 宗一郎 / ヒルタ ソウイチロウ	2	岡山工	岡山	1分08秒726	52.4
19	2	大森 光明 / オオモリ ミツヰ	2	函館大谷	北海道	1分08秒814	52.3
20	12	小原 丈一郎 / オバラジ ショウイチロウ	3	青森山田	青森	1分08秒887	52.3
21	334	廣瀬 丈士 / ヒロセ ジュウジ	3	開新	熊本	1分09秒191	52.0
22	72	朝倉 智仁 / アサクラ トモヒト	2	取手一	茨城	1分09秒279	52.0
23	305	藤野 竜弥 / フジノ タツヤ	2	松山聖陵	愛媛	1分09秒302	51.9
24	125	武田 亮 / タケダ リョウ	2	昭和一学園	東京	1分09秒561	51.8
25	153	富田 宏樹 / トミダ ヒロキ	3	岐南工	岐阜	1分09秒650	51.7
26	295	堀 風真 / ハタケハラ フウマ	3	石田	香川	1分09秒809	51.6
27	358	谷元 奎心 / タニモト ケイシン	1	南大隅	鹿児島	1分09秒832	51.6
28	217	堀越 翔己 / ホリコシ ショウキ	3	北桑田	京都	1分09秒905	51.5
29	345	田仲 駿太 / タナカ シュンタ	2	別府商・別府翔青	大分	1分10秒030	51.4
30	146	平松 和真 / ヒラマツ カズマ	2	甲府工	山梨	1分10秒059	51.4
31	260	保田 浩輔 / ヤスダ コウスケ	2	倉吉西	鳥取	1分10秒270	51.2
32	333	河島 貴人 / カワシマ タカト	3	千原台	熊本	1分10秒607	51.0
33	99	倉科 翔伍 / クラシナ ショウゴ	2	川越工	埼玉	1分10秒733	50.9
34	286	池川 瑠威 / イガワ ワイル	3	市立広島工	広島	1分10秒803	50.8
35	92	高井 岳人 / タカイガ タクタ	3	浦和工	埼玉	1分10秒918	50.8
36	104	吉田 晏生 / ヨシダ ハルキ	2	栄北	埼玉	1分11秒099	50.6
37	140	平井 秀光 / ヒライ ヒデミツ	3	保土ヶ谷	神奈川	1分11秒333	50.5
38	105	小川 泰征 / オガワ タイセイ	3	筑波大坂戸	埼玉	1分11秒512	50.3
39	270	寺田 隆希 / テラダ リュウキ	2	倉吉総産	鳥取	1分12秒134	49.9
40	366	成海 大聖 / ナルミ タイセイ	2	普天間	沖縄	1分12秒261	49.8
41	364	松原 稔 / マツバラ リョウ	3	北中城	沖縄	1分12秒374	49.7
42	311	秋本 啓伍 / アキモト ケイゴ	3	上浮穴	愛媛	1分12秒609	49.6

主催 (公財)全国高等学校体育連盟・(公財)日本自転車競技連盟・鳥取県・鳥取県教育委員会
広島県・広島県教育委員会・倉吉市・倉吉市教育委員会・三原市・三原市教育委員会

Sign

共後援 読売新聞社

スポーツ庁・(公財)日本体育協会・日本放送協会・日本放送協会・(公財)鳥取県体育協会

倉吉市体育協会・(公財)広島県体育協会・三原市体育協会

主管 (公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部・鳥取県高等学校体育連盟

鳥取県自転車競技連盟・広島県高等学校体育連盟・広島県自転車競技連盟

特別協賛 大塚製薬

賛 JTB・マイナビ・カンコー学生服